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181,500.00
59,000 00

510000
500
123000
435300

S3IIC00
35575790
AT 40
5350300
163,65 00

31400
ki)
17856100
22500
$91.377 00
43000080

430m0r

[Xs:1]

oo

00

ey}

0.00

-124A70.20
RiFa)
D52

6573832
15984500
3750

A7ATE200

049
£RTHE

-HrTea
20063
120
Ly

R G i
1]

o

06

009

048

i)

00a

831202482
53358
18621 B2 48
185910800
57352133
75584509
Feclae ]
a6

m
Wasm
75000
2103000
90
1525300
1859007
723350
24.800.0F
L[]
30200
265759200
152,310
5350000
10REam
0
1903500
E2E001
16355100
RFAW
E0I77.00
4300000
05

[sdea)

2m
430000
0

[tea)

0

20

09

40

000

fles]

00y

[hey]

0

.09

)

0

a0

Qi

040

o}

0L

900

QA

00

0m

00

any

00

1]

003

Qe

003

fulia]

06

BTl

003

0

0

000

iles

iles)

oy

213087833
181635347
155053 50
I75,16365
531452
000
B7L9100

MWD
19346 25
7500m

20200
0
716000
d el

15.09

443007

200
3251743
13830.00
82.117.48
225009

2250000

ulid]

950

0

00

06

273047838
1413323347
LAY
3516585
e
009
6125100

3M20A
1934855
3500

pieelna]
a0
71616
i)

1616}
ZH 4457
2353345
0
§284354

134507

002
F2517.43
Xz
52,117.48
prlaintisl

22630

00

il

2.

jUu]

208

248,145 41
349454073
47124553
148282035
£48205.40
153,845 (0
2230500
am
oG
29385775
15175
1962000
2
4605600
1555900
514000
2450049
om
20,8400
24334733
12345385
535006
24575448
00
18424503
6250300
15805357
840000
f805952
20,400,069
am
am

06D
2040500
am

a0
oM

000

00

A

0]

0

20y

040

000

06

20

080

000

000

200

af)

200

0g)

000

o

060

G0

209

a0

000

05

000

o

000

0

00

ar)

000

0

9109

a0

600

[T
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Delatlade - LDF

prebado {

Devengad

|I. Gasto Ho Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

Ofcina Rectonia

Deplo d& Pianeasion

Oficina ge Adninistiacion y Finanzes

Contsbizdad y Presupuasio

Recursos Humanas y Materiaes

Almaceny Archivo

Depto ds Control Estdar

Bepto de Senviclos Adminssbratives

Semvicie al Aumnado

Oficing da Diecclon Vincstazion

Depto de Prensay Difusion

Degrlo Acteradadas Exbaestolar

Ofcina da Daeccion do Camrera

PTC Profesor de Tiempo Completo

PA Profesor de Asignztura

Proryectos espacifices Askstencia Tecnica
Il Gasto Etiquetado  {li=A+B+C+DHELF+GHH)

Oficina Rectoria

Deplo de Planeacion

Oficira de Admrénistracion ¥ Fnanzas

Conlabiided y Presupueshy

Recussos Humanos y Maledales

Almazcen y Archive

Depto de Control Escoler

Deple de Sendios Adminshraties

Servicis at Alumnads

Oficina de Daection Vintulation

Depte da Prensa y Difusion

Depto Actrrdadss Extrasscoiar

Oficina de Direceion da Carrera

PTC Profesor de Tiewpo Complate

PA Profesor ds Asgnating

Proyectos especificrs Asklzadia Tecnka
11l Total de Egresos {lil =1+ 1}

9,433,195.00
§23.971.00
000
3.548523.00
7,452.00
2235600
745200
14,504.60
1284300
000
22114700
$8.785.00
72,355.00
152,351.00
5675,360.00
2,079,095.00
6.00
24,097,643.00
16,282,233.00
215,280.00
1,859,240.00
129,944 00
467,724.00
207,838.00
538,045.00
619.541.00
708,808.00
2595200
397,263.00
393.199.00
70104000
643,066.00
57,119.00
0.00
33,530,838.00

-4,094,1710.20
64,226.00
2369200

~i73244 82
17.677.00
6363.00
28,218.00
$1.470.00
§0.733.00

060
5313300
419000
381000
5,842.00
142324468
20249100
£4,000.00
1,054,170.20
15,357.09]
-BBSPT
599,560.52
VE 67744
53,5356
28,2706
28ATR0E
£1.31868
000
595000
S48
S441100
56,340.00
$95,79354
45,000.00]
6.00
G.00

8,379,024.80
494,197.00
#,895.00
337021848
25,129.00
85.99200
3573000
9,374.90
163,576.00
040
168:014.00
84,556.00
76,165.60
158,803.00
124568532
2.231,586.00
£4,000.66
25151 ,813.20r
16.208,626.00;
186,391.00
2,458,620.5%
112.257.0]
404,083.00
179,560.00
556,575.00
528,523.00
703,608.00
?6?‘.30200'
332.857.00
325,738.00
844,20000
1.539.87968
103,119.00
0.00
33,530,838.00

196,240.07
277422
31596743
1763730
65,623.40
2398420
81,865.20
9348408
000
84,497.14
61,803.60
1,503.60
116.509.76
532,045 22
401,205.19
32,000.00
1,011,951.02
185,025.75
14,802.60

301,036 06

1.266.00
W0517.20
13,560.65
33,069.60)
43,791.6C

.60

157,375.40]
31,833.30
3183330
55,031.60
81,589.00)
18.185.07

.00
3,142,820.44

2,130,878.39]

196.240.07
2174220
31595743
17.637.30
£5,623.40
285240
81,865 20
43,454,068
0.00
84,497.14
§1,60360
6180360
116,909.7%
53204522
407,295.19
3200000
1,011,951.02

185,025.78) -

14,802.60
301,036.00
12500
051720
13,660.60
05050
43,791.50
040
157,379.40
31,8333
3L
6,03060
81,56%.00
18,185.07
0.00
3,142,829.44

2,130,878.39

6,248,146.41
287 956.83
1,155.60
305431105
749170
19.353.60
6,74580
14,5088
B4,111.92
900
835166
275240
£4,351.40
3189324
763,640.10
187428081
32,000.00
24,139,862.18
16,113.600.25
171,588.40
215779352
104,971.00
37357080
16559940
519,505.40
wtand
703038
50&922%3
301,023 %
kil
5981663
14502007
B$,933§d3

ora de Adminj aciéﬂ‘V;’,lanzas
‘f & Bakh & &

o

10,368,00859] .
[

Dire

ra. Rossana Alpizar Rodriguez
Rectora



=

-Redicelansi}

wengado .

| Gasto No Ebqustado (IFATBEC+D}
A_Goblaina (A=altaHaltattaSrabtatial)
al} Legsiatam

ar} hstcia

a3} Cocdnacita de |3 Polfea de Gebemo
%) Refact
a5} Aees w370 os Y Hacendsnios

) Segridad Hariong

af) Asris de Ocden Pidden y da Sesyeidad Inderios
28 Cres Servicios Genzralss

B. Desarroto Soctab {B=b1+bitb3+bitbsibitby)
o) Broecotn Ambieris
bZ) Viisdz y Servrios ala Comendad
3} Savd
b4} Resreacsin, Cutaay Clras Mafesiacionss Sutidss
15} Edasién
b6} Proteociin Soctd
b7} Ges Asurtas Borides

. Dstariete Feondmis [Coef+e2de3tedboStebteTickiey)
ol Asirins Eoundemions, Corercidzs y Laboraes en Ganerd
2} Apogeruzia, Shicuhara, Pesoay Caza
&%) Corbustfies y Erergia
oA Mreria, Marsfafras y Comstnomafin
) Trarspords
£8) Coaicasiones
o) Turimd
o) Cara, Teondegla e Inqovaidn
£8) Ciras Tndustias y Otros Agurs Eoondminis

D. Gtras Mo Clasificadas en Funsiones Anteriores (D=disd 224 3tdl)

Toreissy Ordarss ds Gitma
43} Exzanuni df SatmaFinaneen
%) Azuios de Exroimios Fiscdes Anerores

k. Gasto Efiquetado (I=AIBECHD)
A Geblerno (A=alfaZiadtatrabrabrareal)
af)Legeasin
a2) usicia
23) Concdnaiida de la Polfoe da Gobiemn
3

re] sy Hasendarios

5} Segurdzd Harnng

7} Asrins da O Pidion y da Sequridad intenos
28} Oros Senvichss Genzrd'ss

B. Desarroy SockaH{B=h11b2+hIth4shSHbS+bT)
b} Protenndn Arkiersal
2} Vieday Senveies a1 Conundad
b3} 8angd
bé} Revreanidn, Cutsay Oss Matlestarionss Sodidss
15} Edicazén
L6} Proteactin Socid
b7} Ceres Acurios Savizles

C.Dasarrodo Econdmbze {C=eT3e2be3befbcTrebteTHod4c0)
ci) Asstns Epredrions, CoveryFdzs y Laborales en Gensrad
2) Agropruaria, S, Peccay Caza
¢} Comonitizs y Freigia
o} Mreriz Manfasbaas y Constosiin
8} Traregonty
B) Corsaiossines
£1) Ftisrso
€3) Cerda, Tewasgha e Inrovstin
cH) Uiras Indusinas y Ofros Aswrdos BEoondrioos

0. Otrss No Clasficadas en Furnclones Antariores (O=d1Fded34ds)

423 Tr
Nezsy Ordsnesds
a3 Gxneame
A5} Adsudos 02 Biseiins Fiscalas Antoniores

L Total de Egresos (Ed =1 + K}

41} Trarsaociones ds by Devda Fubica / Covo Fharso dala Deuda
d2) Trareferensiaz, Petopadares v Aporlacionss Erfre Dfeceniss

o} Tres avoineas da la Oeuda Putfmal Cosh Finzwern de da Deoda
sercias, Patohations y Aporlatonss Brere Disreriss

8,433,19500
000

4,030,69500

8,030,655 00

1.402,500.00

AR50

0.0

24 ATERD
0o

HAM3IBE

2403472500

5331400

£331400

0.0

355083800

0S40
000

~E41,305 20

SAADE

4128246

41253402

o0

155447020
0.9

4130520

10 E

412,85400

42640

0!

=1

£379,02480
LR
i)
filaa)
aQ)
o
0od
000
Blia]
0

7289,328.8
fu)
90
i)
05
1.59,553.5)
000
4

239,635.00
000
010
a0t

4|

[hia]
00y
000
SREIRE
L]

080
plval

08

e
20

2515181320
0.3
a0
00
[Jus)
0w
0
00
0
06)

56758350
add
400
L]
00y
WBHIEHBD
i)
a0

47847810
000
s
a0
05
085
96
Pl
47617800
0

080
002
fifcal
o
04

1353081840

210783
o0

FAGFA AR

201280135

147,97724

1797

0.6

161893102
0.0

830,286 13

[Eak ey

12186273

12185273

aLh

31428204

2,130878.39
002

204470859

24410333

517000

83,170.09)

20

1,011,854 .02
20

8328329

[k e

prakr s

1 ER2T3

0.0%

EALFEY-F il

5,248,145.41
Rl
0c0
Q)
000
06
e
plLy
06
000

5376,487.65
pIcy]
0L}
(o]
am

5ITCABILS
o
]ix]

871,85478
ules]
U]
0
00
s
afn
ke
IAR-S:F
a0

0
0.0

00

0G0
0.0

24,129 25218
063
o
oM
00
(1]
000
ot
o0
e

23,765355.91
oo
[ElE]
k)
0cd
BIE334681
dey]
o

354,59527
el
ar
pLiy
40
G
o0
.00

ABLGISAT
00D

00
060
0}
)

0.6

33,348 008 50
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‘[Reducclones)

Pagado

1. Gasto No Etiquetado {I=A+B+C+D+E+F}
A. Personat Administrativo y de Serviclo Pdblico
8. Magisterio
C. Servicios de Safud {C=cl4c2}
c1) Personai Administrativo
¢2} Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Pablica
£, Gastos asociados a fa implernentacidn de nuevas
jeyes federales o reformas a las mismas {E=el +
e2)
ei) Nombre del Programa oley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

I, Gasto Etiquetado {ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pdblico

B, Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2}
cl} Personal Admainistrativo
¢2} Personal Médico, Paramédico y afin
rD, Sepuridad P{iblica
£. Gastos asociados a ta implementacidn de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas {E = el ¢
e?)
g1} Nombre del Programa o ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias [aborales definitivas
IH. Total del Gasto en Serviclos Personales (HE=1+

n

5,313,905.00
%,313,905.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
7,849,872.00

7,849,872.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.0

0.00

£.00
0.00
0.00

13,163,777.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

000
0.00
0.00
0.00

0.00f

6.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.90

0.00

5,313,965.00
5,313,905.00

0,00
4.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
O.DGr
0.0¢
0.00
7,849,872.00

7,849,872.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,00

0.00
0.00
0.00

13,163,777.00

1,819,363.47
1,819,363.47
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

O.Uﬁr

0.00
6.00
0.00
0.00
601,142.80

601,142.80

0.60
0.00
0.00
0.00
0.06

0.00

0,00
0.00
0.00

2,420,506.27

1,819,363.47
1,819,363.47

0.00
0.60
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
601,142.80

601,142.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00}

0.00
0.00
0.00

2,420,506.27

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00|
0.00

0.00

G.00
0.00]
0.00
0.00
0.00

0.00

6.00
0.06{
0.00
0.00
0.00

0.00

Ana Alpigr fod riguez

Directora de Administracion y Finanzas

Rectora



1. Ingresos de Libre Disposicién (1=A+B+C+D+E+F+GHHEFJFKL)

A, Impusstos

8. Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social
C.  Conlribucionss de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Venlas de Blenes y Servicles
H. Participaciones

L, Incentivos Detivados de la Colaboracion Fiscal
J. Teanslerencias
K. Conavenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicidn

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A#B+C:DHE)
A, Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distinlos de Aportaciones
D. Transferendas, Subsidios y Subvenciones, y Pensionesy
Jubilactones
E. Olras Transferentias Fedesales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financlamlentos (3=4)
A, Ingresos Derivados de Financianéentos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=142+3}

Oatos Informativos

1. Ingreses Derivados de Financiaméentos con Fuente de Pago de Recurses de
Libre Disposicitn

2. Ingresos derivados de Financianientos con Fuenie de Pago de Transferencias
Federales Efiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financlamiento (3=1+2)

9 0 0 0
v 5 9] 0
9 0 0
¢ 0 ¢

£

CP Jess Maria Herndndez Cdmara

= = =3
. . .
— —

ra. Rassana Alpizar Rodriguez

. =
Directora de AdmtmEtracnTy MmazEs
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Unfvarsidad Tecnologics del Ponients.

A

=

1, Gasto No Eliquetado (1=AB+C4D+E+F+GHH4])

Sendicios Persona'es

HMaledates y Suministos

. Servitios Genera'ss
. Transferendas, Asignaccones, Subsidios y Oras Ayudas

. Bienes Muebes, Inmuebles e Inlangbles

nversidn Potica

. Inversiones Finanticras y Ofras Provisiones

. ParfGpasiones y Aportaciones

Deuda Pit&a

2. Gasto Etiquetado (2=A+BHCHAEAF+GHHH)

A

B
C.
D

= o m

Servicios Parsonaes
faterizes v Suminstos

Servicios Generales

. Transfrendias, Asignaciones, Subsidos y Oras Ayudas
. Bignes Muebles, Inmuebles e intangddes

. Inversidn Piblca

. nversines Financieras y Ofras Provisiones

. Parficipaciones y Aporiationes

Deuda Pablia

3. Tolat de Egrases Proyactados {3=1+ 2}

¢

CP Jesu?Maria Herndndez Camara

ossana®Alpizar Rodriguez

Directora de Administracién y Finanzas

Rectora



1. Ingresos de Libre Disposicidn (1=A+B+C+DHE+F+GHHHJ+K4L)
A Impuestos

B. Cuofas y Aperiaciones de Seguridad Social

C. Conbibucionss de Mejoras

[. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Venlas de Bienes y Servicios

H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

J.  Teansferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2, Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+(+D+E)
A, Aportaciones
B. Convenios
C. Fondes Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenclones, y Pensiones y
Jublfaciones
E. OWas Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financlamlentos (3=A)
A Ingresos Derivados de Financiamientos

4, Total de Resulfados de Ingresos (4=1+2+3)

{Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Darivados de Financiamiento (3=1+2)

8,928,725.60
.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
388,725.80
0.00

0.00
8,540,000.00
0.00

0.60

6,819,674.00
0.60
6,619,674.00
0.00

.00
6.00

¢.00
0.00

15,748,399.80

0.00

0.00
0.00

4,280,129.44
6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
640,129.44
0.00

0.00
3,640,000.060
0.00

0.00

£,432,402.00
0.00
8,432,402.00
.00

0.00
0.00

0.00
0.00

12,7112,531.44

0.00

0.00
0.00

4,542,181.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
408,579.28
0.00

0.00
4,133,602.00
0.00

0.00

9,115,047.00
0.00
9,115,047.00
0.0

0.0
0.00

0.00
0.00

13,657,228.28

0.00

0.0¢
0.00

7,126,087.04
0.00
0.0
0.060
0.00
0.00
.00
2,189,663.04
0.00
0.00
4,937,024.00
0.00
0.00

9,115,047.00
0.00
9,115,047.00
0.60

0.00
0.00

0.60
020

16,241,134.04

0.00

0.00
.00

8,657,872.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.60
0.00
2,653,224.08
0.00
0.00
6,004,648.00
0.00
0.00

9,396,173.00
0.00
9,396,173.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

18,054,045.08

0.00

0.00
0.00

8,379,025.00
0.6¢
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,165,120.00
0.00
0.00
6,213,805.00
0.00
0.00

25,151,813.00
0.00
25,151,813.00
0.00

0.00
0.60

0.00
0.00

33,530,836.00

a. Rossana Alpizar Rodriguez
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T oI moows

T LOMMmo Om e

1. Gasto No Etiqustado (1=A+B+CH+D+E+F+G+H )

Sernvicios Personales

Materiales y Suministros

Senicios Genarales

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Piblica

Inversiones Financieras y Clras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Dewda Piblica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G )

Servicios Personales

Hateristes y Suminisiros

Servicios Generales

Transferenclas, Askynaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles € Intangibles

lnversion Pivlica

Invarsiones Financleras y Ofras Provisiones
Padicipaciones y Aportaciones

Deuda Piblica

3. Total del Resuitade de Egresos (3=142)

3,532,224.4
0.00
1,030,861.03
2,033,855.33
0.00
467,508.00
680

G.00

.00

0.00

6,111,594.07
6,111,504.07
0.00
0.00
0.00
0.00
0.60
060
6.00
0.00

9,643,818.43

8,484,144.4
3,601,848.99
977,783.06
2,354,363.75
65,030.94
1,040,919.74
444,197.58
0,00

0.00

0.00

7.919,752.37
7010,624.23
279,976.27
629,151.87
0.00

0.00

0.0¢

0.00

0.00

0.0

16,403,896.43

6,734,328.5
3,852,568.72
418,866.57
2,332,200.79
129,703.44
¢.00

0.00

0.00

¢.00

0.00

9,115,047.00
7.734,780.00
431,028.00
248,239.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.00

15,849,375.48

8,498,586.2
3,883,967.45
507,241.63
3,873,066.58
234,310.50
6.00

6.00

0.00

0.00

0.00

9,114,889.80
7,787,495.00
166,296.45
1,131,198.35
0.00

6.00

6.00

0.00

0.00

0.00

17,613,575.96

8,561,399.9
4,649,045.07
395,733.10
347562197
39,599.80
0.00

0.60

0.00

0.80

0.00

$,393,248.09

7,547,079.46.

354,620.62
1491,548.01
8.00

0.0

0.00

0.00

0.00

0.00

17,954,648.03

§379,024.8
5,313,504.80
33412800
2,687,992.00
43,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,451,813.00
7.849,872.00
447,432.00
1,854,509.00
0.00

0.00
15,000,000.00
0.00

0.00

0.00

33,530,837.80

Maria Herndndez Camara

ossand AlpTTOR immwmtoe.

Directora de Administracion y Finanzas

Rectora



- NOMBRE. DEC:ENTE PUBLICO ()
- Uriiversidad Tecnologlea def Po

Penslones y
jubflactones

Riesgos de
trabajo

Invalidez y
vida

Qtras prestacionas
sociales

Tipo de Sistema

Prastaci6n laboral 0 Fendo general pata irabajadores del estado o
manicipo

Beneficio definido, Conbribucidn definida o ixle

Poblacibn afillada

Actwos

Edad mixima

£dad minima

Edad promedio

Pensionades y Jubftados

Edad maxima

Edad minima

Edad promsdio

Beneficiarios

Promedio de afios de servicio (rabaiadores activos)

Aportacién individual 2t plan de pansidn coma % def salaro
Apoitacion del ente piblico al plan de pensién como % del salatio
Crecimiento esperado de Jos pensionados y jubiiados [como %)
Crecimianto esperade de los acivos {como %)

Edad de Jubilackin o Pensidn

Esperanzade vida

{lagresoes del Fondo

Ingresos Anuales al Fondo de Pensiones
|tidmina anuat )
Actiios

Pensionados y Jubilados

Benefciados de Pensionados y Jubilados

flonto mensual por pension
Haimo

Minimo

Promedio

Monto de fa reserva

Valor presenta de fas obligaciones
Pensiones y Jubilacionss en curso Gs pago
Generacidn achsal

Generaciones fuluras

Yalor presente de fas contribuclones asocladas alos sueldos
futuros de cotizaclon X%
Generacitn actual

Generaciones futuras

Valor presente de aporiaciones futuras
Generacidn actual

Generacionss futuras

Qlros Ingrasos

Déficit/superivit actuarial
Ganeracién actual
Generaciones futuras

Periodo de suficiencia
Ao da descapilalizacién
Tazade rendiméento

Estudio actuarial
Afia de elaboracibn del estudio actuarial
Empresa que elabord ef estudio actuarial

WMUP CP Jestis Marfa Hernandez Camara

Directora de Administracion y Finanzas

Rectora





